**At ego tibi sermone isto Milesio varias fabulas conseram, auresque tuas benivolam lepido susurro permulceam, modo si papyrum Aegyptiam argutia Nilotici calami inscriptam non spreveris inspicere.**

*at ego tibi...non spreveris inspicere* 254

*at ego tibi* 19, 123, 146 n.28, 169, 188–97, 245, 247, 265

*at ego* 10–11, 53, 77, 86, 88

*at* 85–7, 125 n.7, 132, 142 n.19, 179, 190, 202, 217, 232, 254, 270, 277–8

*ego tibi* 143, 190–7, 202, 217, 232, 236–8, 270

*ego* 73, 86, 142, 254

*tibi* 134, 164, 236

*tibi sermone isto Milesio varias fabulas conseram* 82

*sermone isto Milesio* 11, 19, 79, 88, 125, 126, 127, 137–51, 162, 169, 181, 217, 247, 255

*sermone* 39 n.1, 217, 232, 268, 270, 271, 279

*isto* 32, 126, 201–2, 247 n.7, 268

*Milesio* 39, 109, 123, 150, 181

*varias fabulas conseram* 11, 125, 178

*varias fabulas* 137–51, 246, 272

*fabulas conseram* 147

*fabulas* 206, 232

*conseram* 19, 32, 232, 258, 268, 278

*auresque tuas benivolam... non spreveris inspicere... ⇒ rudis locutor offendero*  
274

*auresque tuas benivolam... non spreveris inspicere* 275

*auresque tuas benivolam lepido susurro permulceam* 41, 67, 71 n.12, 78, 143, 169, 188, 189, 247, 260

*auresque tuas benivolam* 39 n.2, 77 n.1, 226

*auresque tuas* 23

*auresque* 232

*benivolam* 39 n.1, 123

*lepido susurro permulceam* 39 n.1, 217

*lepido susurro* 71–2, 78, 88, 118, 165, 191, 226, 234, 249–50, 259 n.8

*susurro* 32, 39 n.1, 40,

*susurro permulceam* 142 n.18

- permulceam* 19, 32, 40, 93, 191, 213 n.2, 232, 254  
*modo si papyrus... non spreveris inspicere* 33 n.15, 40, 67, 247  
*modo si papyrus... non spreveris* 191  
*modo si* 41, 188  
*papyrus Aegyptiam argutia Nilotici calami inscriptam* 68, 70–6, 88, 89, 178, 191, 217  
*papyrus Aegyptiam* 163, 164, 212  
*papyrus* 19–20, 232  
*Aegyptiam* 20, 40, 150, 164, 218 n.18  
*Aegyptiam argutia Nilotici* 11  
*argutia Nilotici calami... non spreveris inspicere* 188  
*argutia Nilotici calami inscriptam* 68  
*argutia Nilotici calami* 79, 85  
*argutia* 20, 40–1, 68–9, 90, 134, 227, 232, 275 n.14  
*Nilotici calami* 212  
*Nilotici* 150, 218 n.18  
*calami inscriptam* 23  
*calami* 67–76, 226–7, 233  
*inscriptam* 233  
*non spreveris inspicere* 180  
*non spreveris* 79  
*spreveris* 21, 201–2  
*inspicere* 78, 163, 233, 255, 278

**figuras fortunasque hominum in alias imagines conversas et in se rursus mutuo nexu reflectas, ut mireris, exordior.**

- figuras fortunasque hominum... ut mireris, exordior* 123, 132  
*figuras fortunasque hominum... mutuo nexu reflectas* 178, 273, 278  
*figuras fortunasque hominum in alias imagines conversas* 11–12, 148 n.31, 170  
*figuras fortunasque hominum* 190  
*figuras fortunasque* 278  
*figuras* 233  
*hominum* 21, 163  
*in alias imagines conversas et in se rursus mutuo nexu reflectas* 190  
*imagines* 233  
*et in se rursus... ut mireris* 261 n.11  
*mutuo nexu reflectas* 21  
*mutuo nexu* 12, 189, 193, 278  
*mutuo* 278  
*nexu* 278  
*ut mireris, exordior* 21  
*ut mireris* 12, 90, 124, 148 n.31, 189, 247, 252, 259  
*mireris* 218, 233  
*exordior* 12, 123, 146 n.28, 166, 205, 218, 258, 272, 273, 278